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Enis Behar Menda Kimdir?

Enis Behar Menda, İngiltere ve Türkiye pazarlarında uzmanlaşmış, global büyüme odaklı
bir iş geliştirme danışmanı ve yapay zeka uzmanıdır. 

Kariyerine 1994 yılında başlayan Menda, Coopers&Lybrand, Arthur Andersen (Ernst and
Young) ve Peppers and Rogers gibi dünyanın önde gelen danışmanlık şirketlerinde görev
alarak CRM, finans ve muhasebe, teknoloji alanlarında Türkiye'nin en büyük projelerinde
uzman ve yönetici olarak çalışmıştır.

Türkiye'nin ilk e-öğrenme markası olan Enocta'nın geliştirilmesinde kurucu olarak görev
alan Menda, Türkiye’de ilk olan birçok projenin hem fikir öncüsü hem de yöneticisi olarak
çalışarak bu projeleri hayata geçirmiştir. Başta Koç Holding, Boyner, Turkcell, Migros,
Tanı, Opet, Yurtiçi Kargo gibi Türkiye’nin lider şirketlerinin müşteri ilişkileri yönetim
projelerinde yönetici olarak görev yapmıştır.

Türkiye’nin ilk veri yönetimi ve analizi şirketi olan BG Marketing’i kurmuş ve bu şirketi Leo
Burnett Türkiye’ye satmıştır. Arc adı altında devam eden bu şirketin genel müdürü olarak
Türkiye’nin öncü şirketleri olan Turkcell, Garanti Bankası gibi kurumlara 360° derece
dijital pazarlama hizmeti sunmuştur. Daha sonra, elde ettiği yönetim ve pazarlama
deneyimini Türkiye’nin güneş enerjisi projelerinin geliştirilmesi için FormSolar şirketinde
genel müdür olarak kullanmıştır.

Yönetim kurulu olarak Türkiye’de şirketlere hizmet vermeye devam ederken, 2015 yılında
Londra'ya taşınarak danışmanlık hizmetlerini İngiltere odaklı olarak sürdürme kararı
almıştır. Türk mobilya sektörünün İngiltere’de büyümesine öncülük etmiş ve Londra’da
farklı alanlardaki Türk şirketlerine danışmanlık yapmıştır. Londra merkezli Plusture UK
şirketi ile halen Türk ve uluslararası şirketlere “İngiltere İş Geliştirme” danışmanlığı ile
birlikte “Yapay Zeka” konusunda konuşmacı ve eğitimci olarak hizmetlerine devam
etmektedir.
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Projeler

İngiltere İş Geliştirme
15 Türk şirketinin İngiltere pazarına giriş danışmanlığı
40 Türk şirketinin İngiltere şirket kuruluşu ve ilk yıl danışmanlığı
70'den fazla Türk şirketine İngiltere İş Planı hizmeti
ECAA Ankara Anlaşması kapsamında 100'den fazla birey ve aileye İngiltere İş Planı
hizmeti
Londra'da mobilya sektöründe en büyük metrekare mağaza açılışı
Londra’da Diş Kliniği iş planı ve fizibilite çalışması
Serbest meslek sahibi sözleşmeli çalışanlar için IR35 danışmanlığı 

124 City Road, London, EC1V 2NX, England, United

Plusture UK Limited

hi@plusture.co.uk  - www.plusture.co.uk

UK:(+44) 7900 444 898 - TR:(+532) 281 8318

Yapay Zeka
“Türk Şirketlerinde Yapay Zeka Uygulamaları” Araştırması - devam ediyor
İngiltere pazarına yönelik mobil uygulama Yapay Zeka uygulaması için danışmanlık -
devam ediyor
Türkiye’nin önde gelen şirketleri ile “Yapay Zeka’yı Anlamak" üzerine online eğitim,
webinar ve kurumsal söyleşiler
"Reklam Sektöründe AI - Yapay Zeka" Eğitimleri
"Yöneticilerle AI - Yapay Zeka’yı Konuşuyoruz" Toplantıları
"Sanayi Sektöründe AI - Yapay Zeka" Seminerleri
Bloomberg Yapay Zeka Merkezi programında "Yapay Zekanın Tüketiciye Ulaşması ile
Her Şey Değişti"
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Projeler - devam
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CRM ve Dijital Pazarlama Projeleri
Koç Holding ve şirketleri için Türkiye'nin en büyük CRM ve veri yönetimi projesi
Boyner müşterisi için veri yönetimi danışmanlık hizmeti
Boyner, Migros ve OPET’in sadakat programlarının yeniden yapılandırılması
Yurtiçi Kargo için Romanya, Kazakistan ve İran ülkelerine giriş stratejilerinin
hazırlanması ve yönetilmesi
Diageo (J&B, Smirnoff, Johnnie Walker), Heineken, Chevrolet, BMW, Doğuş
Automotive, Honda, Pirelli, Turkcell, Borusan Telekom, Philips, P&G, Boyner, Şölen
(Nutymax), McDonalds, Koç Allianz, Pfizer, Medicana, Bilyoner.com, Polisan ve
Eczacıbaşı İntema 360° pazarlama uygulama projeleri. 

İş Geliştirme
Formsolar markalı güneş enerjisi (solar pv) şirketinin geliştirilmesi
Toptansolar markalı güneş ürünleri toptan dağıtım şirketinin geliştirilmesi
BG Marketing danışmanlık şirketinin kuruluşu ve ikinci yılında Leo Burnett Grubu'na
satılması
ARC Markası'nın Türkiye ofisini açarak Türkiye'nin en büyük şirketlerine müşteri
ilişkileri danışmanlığı, dijital pazarlama ve veri madenciliği hizmetleri sunma deneyimi
enocta e-öğrenme markasının geliştirilmesi. Halen Türkiye'nin lider e-öğrenme şirketi
olarak faaliyet gösteriyor.
İnsan Kaynakları ve İşe Alım web portalı olan insankaynaklari.com projesinin
gerçekleştirilmesi. Milliyet gazetesi 2005 yılında bu işi satın almıştır.

Teknoloji Projeleri
Turkcell için Oracle üzerinde SEC, US GAAP ve yerel gereksinimlere dayalı raporlama
sistemi
Anadolu Efes için SAP üzerinde Hissedarlara Değer Katma (SVA) konsepti ve üst
yönetim raporlaması uygulama projesi
Roma Plastik için SAP üzerinde Değer Tabanlı Yönetim (VBM) konsepti, üst yönetim
raporlaması, SAP yazılımı
Turkcell ERP yazılım seçimi
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İngiltere İş Geliştirme Hizmetleri
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Enis Behar Menda, kurucusu ve halen direktörü olduğu Plusture UK şirketi altında
İngiltere İş Geliştirme hizmetleri sunmaktadır. Bu hizmetler, şirketlerin İngiltere pazarına
girmek için gerekli olan planlama aşamasından başlayarak iş planları, şirket kuruluşu ve ilk
yıl adımları gibi alt aşamaları kapsamaktadır. 

İngiltere Pazarına Giriş:
Enis Behar Menda, İngiltere pazarında
sahip olduğu deneyim ile Türk şirketlerinin
İngiltere pazarına başarılı bir şekilde
girebilmeleri için gerekli stratejik
planlamayı ve uygulamayı sağlamaktadır. 

Şirket Kuruluşu ve İlk Yıl Süreci:
Enis Behar Menda, İngiltere’de şirket
kurmak isteyen Türk firmalarına şirket
kuruluş sürecinin yanı sıra, ilk yıl
boyunca gerekli tüm stratejik ve
operasyonel desteği içermektedir. 

Danışmanlık Hizmetleri

İngiltere İş Planı Hizmetleri:
Enis Behar Menda, Türk şirketlerine
İngiltere pazarında başarılı olabilmeleri için
kapsamlı iş planı hizmetleri sunmaktadır.
Bu hizmet, şirketlerin iş hedeflerini ve
stratejilerini belirlemelerine ve bunları
gerçekleştirmelerine yardımcı olmaktadır. 

Yeni İşler İş Planı ve Fizibilite Çalışması:
İngiltere’de yeni iş kurmak isteyen
girişimcilere işletmelerin başarılı bir
şekilde kurulması ve işletilmesi için
gerekli tüm stratejik iş planlamasını ve
fizibilite analizini sunmaktadır.

Enis Behar Menda, Plusture UK olarak bu danışmanlık hizmetlerini bir proje olarak ele alıp
size tek noktadan proje hizmeti sunmaktadır. Bu amaçla Birleşik Krallık sınırları içerisinde
Muhasebe Ofisleri, Göçmenlik Danışmanları ve Avukatları, İş Hukuku Avukatları, Marka
Tescil Ofisleri, Çeviri Şirketleri, Sanal Ofis Kiralama Şirketleri ve Ticari Bankalar ile birlikte
çalışmaktadır.
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Enis Behar Menda ile Yapay Zeka

124 City Road, London, EC1V 2NX, England, United

Plusture UK Limited

hi@plusture.co.uk  - www.plusture.co.uk

UK:(+44) 7900 444 898 - TR:(+532) 281 8318

Enis Behar Menda, şirketlere Yapay Zeka teknolojisi konusunda eğitim, webinar, seminer
gibi farklı formatlarda konuşma ve bilgi paylaşımı yapmaktadır. Bu konuşma ve
paylaşımlar, şirketlerin Yapay Zeka ile tanışmasını, konunun ve kavramların anlaşılmasını
ve Yapay Zeka potansiyelinin farkına varılarak kullanıma geçilmesini tetiklemeyi
hedeflemektedir.

Konuşma ve Eğitim Kapsamı
Yapay Zeka (AI), her alanda iş dünyasını etkilemekte ve iş yapış şekillerini
dönüştürmektedir. AI, iş süreçlerini otomatikleştirmenin, karar verme mekanizmalarını
geliştirmenin ve karmaşık sorunların çözüm kapasitesini artırmanın ötesinde, insanların
tanımladığı kurallar ve algoritmalar dışında kendi kararları ile yol alarak yeni bir iş dünyası
yaratacaktır. Yapay Zeka, tüm sektörleri dönüştürecek, tüketici davranışlarını değiştirecek
ve satın alma süreçlerini yeniden şekillendirecektir. Bu dönüşüm ve değişimler, Yapay
Zeka'nın anlaşılmasını, kurum içinde tartışılmasını ve her bölümde AI yetkinliklerinin
geliştirilmesini zorunlu kılmaktadır. Bu süreç, bugüne kadar dijital dönüşüm kapsamında
gördüğümüz en hızlı gelişmeden bile daha hızlı olacak ve şirketlerde etkisi hissedilecektir.

Yapay Zeka Etkinlik İçerikleri
Yapay Zeka etkinlik başlıkları beş ana grup altındadır:

Yapay Zeka'ya Giriş1.
Uygulama Odaklı2.
Sektöre Özel 3.
Fonksiyonel Uygulamalar4.
Özelleştirilmiş Etkinlikler5.

Enis Behar Menda'nın eğitmen ve konuşmacı olduğu etkinliklerin konu detaylarına bu
linkten ulaşabilirsiniz.

Enis Behar Menda'yı konuşmacı veya eğitmen olarak şirketinize davet edebilirsiniz.
Yapılacak ön görüşmeler sonucunda, şirketinize uygun olan içerik, katılımcılar ve format
karşılıklı tespit edilecektir.
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Enis Behar Menda ile Yapay Zeka
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Konuşma ve Eğitim Yöntemleri

Enis Behar Menda tarafından sunulan ve ana konusu Yapay Zeka olan konuşma ve eğitim
etkinlikleri çeşitli formatlarda gerçekleştirilebilir:

Eğitim: Online veya fiziksel ortamda Yapay Zeka eğitimleri.
Webinar: Online seminerler ile kurumsal katılımcılara Yapay Zeka konusunda son
gelişmeler ve bilgi aktarımı.
Seminer: Fiziksel ortamda düzenlenen ve Yapay Zeka üzerine bilgilendirici toplantılar.
Konferans: Büyük ölçekli, birden fazla konuşmacının yer aldığı etkinliklerde Yapay
Zeka konusunda konuşma.
Eğitim Programları: Belirli bir süre boyunca devam eden, sistematik Yapay Zeka
eğitim içerikleri sunma.
Mentorluk: Şirket çalışanlarına Yapay Zeka konusunda birebir veya grup halinde
rehberlik ve koçluk yapma.
Kahvaltı Toplantıları: Daha küçük ve samimi bir ortamda Yapay Zeka güncel bilgi ve
deneyim paylaşımı.
Dönemsel Toplantılar: Şirketlerin yıllık, üç aylık gibi çalışanlarına, paydaşlarına veya
bayilerine yaptığı toplantılarda Yapay Zeka konusunda konuşma. 
Yapay Zeka Strateji Geliştirme Çalışmaları: Şirketlerin stratejilerine Yapay Zeka
adımlarının eklenmesine rehberlik etme.
Kurumsal Söyleşi: Şirket içi Yapay Zeka üzerinde odaklanmış sohbetler. Bu,
çalışanların perspektiflerini genişletmek ve yeni fikirler edinmek için etkili olmaktadır.
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İletişim
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Kurumsal etkinlikleriniz ve eğitimleriniz için Enis Behar Menda'yı konuşmacı veya
eğitmen olarak çağırabilirsiniz.

Yapay Zeka içerik ve etkinlik formatında karar verdiyseniz düşündüğünüz tarihteki etkinlik
için uygunluk durumunu görüşebilir veya henüz karar vermediyseniz Enis Behar Menda ile
Yapay Zeka içerik ve etkinlik formatını oluşturmak için ön görüşme yapabilirsiniz.

“İngiltere İş Geliştirme" danışmanlığı ve Enis Behar Menda ile Yapay Zeka" etkinlikleri ve
eğitimleri için Ayşegül Turhan ile iletişim kurabilirsiniz.

Ayşegül Turhan
Plusture İletişim Direktörü
aysegul.turhan@plusture.co.uk

Enis Behar Menda’dan, kurucusu ve halen direktörü olduğu Plusture UK şirketi
üzerinden İngiltere İş Geliştirme hizmetleri alabilirsiniz.

İngiltere’de şirket kurmak, şube açmak, ürün ve servislerinizi İngiltere pazarına açmayı
düşünüyorsanız Enis Behar Menda ile ön görüşme yapabilirsiniz. Size uygun olan en doğru
adımları Enis Behar Menda ile konuşmaya başlayın.
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Teşekkür Ederiz.
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